
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА Д.МАЛАЯ КИЛЬМЕЗЬ 

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                       

 

 

ПРИКАЗ 

                        от 10.01.2023                                                             №  6-2 

  
 

 

О назначении руководителя Центра  

образования естественно-научной  

и технологической  направленностей «Точка Роста» 

  

На основании Распоряжения Министерства Просвещения РФ от 12.01.2021 года 

№ Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей», Распоряжения Министерства образования 

Кировской области от 29.01.2021 года № 95 «Об утверждении Типового 

положения о деятельности центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка Роста» на территории Кировской 

области и показателей их деятельности 

 

приказываю: 

 

1. Руководителем и ответственным за функционирование и развитие 

центра образования «Точка роста» назначить Карсакова Артема 

Сергеевича. 

2. На официальном сайте школы создать раздел «Центр «Точка роста». 

Ответственным за создание и своевременное наполнение информации 

назначить Карсакова А.С. 

3. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с 
Положением и должностной инструкцией Руководителя центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                     И.о. директора: _________ / Заболотских Т.Н./ 

 

 

 



С приказом ознакомлен                                Карсаков А.С. 

                         


		2023-07-17T14:02:05+0300
	Заболотских Татьяна Николаевна




